
Region: Oszukał staruszkę - straciła 2 tys. zł

Mieszkanka Domaradza padła ofiarą oszustwa, w wyniku którego straciła 2000 złotych. Nieznany
mężczyzna zaproponował jej "korzystną" wymianę euro na złotówki. Zamiast właściwych banknotów,
kobieta otrzymała małowartościowe banknoty z Kambodży i Zimbabwe. Policja przestrzega przed tego
typu zagrożeniami i apeluje o ostrożność.

 
 W minioną sobotę brzozowscy policjanci zostali powiadomieni o oszustwie, którego ofiarą padła
mieszkanka Domaradza. Pokrzywdzona w wyniku transakcji wymiany banknotów zagranicznych na
polskie miała zarobić 30 000 zł. Zamiast tego straciła pieniądze w kwocie 2000 zł.

Z relacji pokrzywdzonej wynikało, że mężczyzna, który ją oszukał był ubrany na ciemno, pod szyją miał
zawiązaną jasną chustę. Kobieta myślała, że ma do czynienia z księdzem. 
Została przez niego &bdquo;zaczepiona na chodniku&rdquo; w drodze do kościoła. Poinformował ją, że
jutro do niej przyjdzie celem udzielenia jej pomocy. W trakcie rozmowy niczego nie podejrzewająca 80-
letnia kobieta wskazała swój adres zamieszkania oraz potwierdziła fakt, że mieszka sama. 
Następnego dnia, w godzinach rannych ten sam mężczyzna pojawił się w domu kobiety. Wówczas
zaproponował jej transakcję sprzedaży euro żądając w zamian niewielką kwotę za wymianę. Pokazując
trzy obce kobiecie banknoty oświadczył, że są one warte 30 000 zł, a on chce za nie tylko 4 000 zł. Gdy
pokrzywdzona oświadczyła, że nie ma tyle,  zgodził się wymienić te banknoty za kwotę 2 000 złotych i po
ich przeliczeniu wyszedł z domu. Gdy tylko kobieta zorientowała się, że padła ofiarą oszustwa
poinformowała o tym Policję.

Jak ustalili policjanci banknoty, które pozostawił sprawca to 100 RIEL - waluta Kambodży o wartości
około 90 groszy oraz dwa banknoty waluty Zimbabwe, które są bezwartościowe. W toku dalszych
czynności funkcjonariusze ustalili, że oszust poruszał się pojazdem marki Fiat Palio Weekend lub Marea
Wekkend koloru granatowego wraz z drugim mężczyzną, który był kierowcą. 

Wszystkie osoby mogące mieć wiedzę na temat tego zdarzenia proszone są o kontakt z Komendą
Powiatową Policji w Brzozowie tel. (13) 43 08 310 lub numer alarmowy 997.

Policja przestrzega przed tego typu zagrożeniem. Oszuści potrafią być bardzo wiarygodni i zawsze należy
zachować jak najdalej idącą ostrożność. Zwłaszcza w kontaktach z nieznajomymi. 
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Źródło: KPP Brzozów
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